

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร บ้านวังน้ำเย็น หมู่ที่ ๑๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๑,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร งานขุดขึ้นรูปคันทาง ๑,๐๐๐ ลบ.ม. งานลงดินพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ๗๐๐ ลบ.ม. งานท่อ คสล. มอก. ชั้น ๓ ขนาด ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๑ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๗๒,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายสมภพ เคนทวย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายสมคิด รูปรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓. นายยุทธชาติ ยงบรรทม ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร สายบ้านวังน้ำเย็น หมู่ที่ 18
สาย	บ้านวังน้ำเย็น หมู่ที่ 18 ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
แบบเลขที่	21/2567 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2566
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	16 มกราคม 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	172,678.33	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝั่งซุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบสามสตางค์)	172,000.00	
	ระยะทางดำเนินการ	0.500 กม.	เฉลี่ยราคา กม.ละ 345,356.66 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมภพ เคนทวย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมคิด รูปรัมย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยุวชาติ ยงบรรทม)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร สายบ้านวังน้ำเย็น หมู่ที่ 18

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	1,000.00	33.12	33,120.00	1.3848	45.86	45,864.57
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	700.00	83.61	58,527.00	1.3848	115.78	81,048.18
3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	21.00	1,443.02	30,303.42	1.3848	1,998.29	41,964.17
4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
4.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,745.10	2,745.10	1.3848	3,801.41	3,801.41
รวมราคากลาง								172,678.33